
                           薩企政第  ６１３  号  

                           令和３年６月１８日  

 

 

 薩摩川内市総合戦略検証評価委員会委員  各位  

 

 

                  薩摩川内市長   田中  良二     

 

 

第２期薩摩川内市総合戦略第１回検証評価委員会の開催について（お知らせ） 

 

 

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。  

 第２期薩摩川内市総合戦略第１回検証評価委員会を下記のとおり開催いたします

ので、御多忙の折大変恐縮ですが、御出席賜りますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１  日  時    令和３年８月５日（木）  １３：３０～  

 

２  場  所    薩摩川内市役所  ６階  ６０３・６０４会議室  

 

３  議  題    ⑴  委嘱状の交付  

        ⑵  委員長及び副委員長の選任  

⑶  令和２年度総合戦略事業の検証評価について  

        ⑷  その他  

          

４  その他    ※別紙回答票にて出欠の可否を７月２日（金）までに御回答くだ

さい。  

        ※服装につきまして、当市役所はクールビズを実施しております

のでノーネクタイ、ノージャケット等でのご出席をお願いしま

す。また、新型コロナウイルス感染症対策のため、マスクの着

用も併せてお願いします。  

        ※検証評価委員会の資料を後日送付しますので、事前にご確認く

ださいますようお願いいたします。  

         

【連絡先】  

薩摩川内市総合戦略検証評価委員会事務局  

（薩摩川内市  企画政策部  企画政策課内）  

担当：久保田  詩織  

TEL 0996-23-5111（内線４８４１）  

FAX 0996-20-5570 

E-Mail： seisaku@city.satsumasendai.lg.jp 

 


